Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, 2 kabel részére, miianyag nyomoévalyu,

A2
Cikkszam: 1161865

16 - 17 mm résméretii C-profilsinhez hasznalhaté;
rozsdamentes nemesacél bilincs és a csavar,

halogénmentes, vilagosszirke RAL 7035 szini polipropilén nyomévalyu.

Z]CE g

‘A2 rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4301)

. feliiletkezelés nélkiil, utokezelt

Cikkszam 1161865

1. megnevezés kengyeles bilincs

2. megnevezés 2-féréhelyes

Gyartd OBO

Méret 40-46mm

Anyag rozsdamentes acél, 1.4301
Felllet felUletkezelés nélkil, utdékezelt
Fellileti szabvany

Legkisebb eladasi egység 25

mennyiségegység Darab

Saly 14,95 kg
suly-mértékegység kg/100 darab

CO-labnyom (GWP) bolcsétél a | 0,817 kg COe / 1 Darab
kapuig
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A méret

B méret

C méret

G méret (mm)
H méret

L méret

t méret

X méret

A kabelek/csévek szama

max. résszélességl sinekhez
(kbzzel)

min. résszélességl sinekhez
(kozzel)

Halogénmentes

Max. Meghuzasi nyomaték
Mdanyag valyaval

Fém valyuaval

Szerelési méd

Utésallo

D befogasi tartomany max.
D befogasi tartomany min.
Kiegészit6 feliilet
Kiegészité anyag
ellendarabbal

Tekn6 anyaga

Tekn6 anyagmindsége

23 mm
51 mm
40 mm
M8

129 mm
44,5 mm
2 mm

6 mm
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17 mm

16 mm

igen

5Nm

igen

nem
Profilsin
nem

46 mm

40 mm
unbehandelt
Rostfreier Stahl
nem
Mianyag
Polipropilén



